PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇO  DE  CURSO
TEORICO E PRATICO SOBRE E-SOCIAL PARA GESTAO PUBLICA -
IMPLANTAÇÃO  PASSO-A-PASSO,COM  ENFASE  A  3ª
FASE,DESTINADO A UM SERVIDOR DESTA CASA LEGISLATIVA,
NOS DIAS 21 A 22 DE ABRIL DE 2022
VALOR TOTAL................: R$ 1.200,00 (um mil, duzentos reais)
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2022  Atividade
0101.010310001.2.001  Manutenção  da  Camara  Municipal,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 1.200,00
VIGÊNCIA...................: